
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

会議費

令和５年度政務活動費収支報告書

議員名 石　田　　　實

　政務活動費 360,000

（単位：円）

金額

0
0
0

0

備考項目

調査研究費

研修費

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

95,276
96,270

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

118,643

241,357

0
0

合計

別紙　会計帳簿参照

別紙　会計帳簿参照

0
別紙　会計帳簿参照49,811



議員名

月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 17 電気代（Ｒ５年４月分） 10 39,966 4,440 -4,440

4 21 令和５年度政務活動費交付金 360,000 355,560

4 25 上下水道料金（Ｒ５年３月分） 10 15,620 1,735 353,825

4 30 事務機器購入費（ノートパソコン） 7 153,450 76,725 277,100

4 30 事務機器購入費（プリンター） 7 35,200 17,600 259,500

4 30 事務機器購入費（パソコン関連備品：USBケーブル） 7 979 489 259,011

4 30 消耗品購入費（A4コピー用紙） 7 462 462 258,549

5 17 電気代（Ｒ５年５月分） 10 35,388 3,932 254,617

5 25 上下水道料金（Ｒ５年４月分） 10 17,006 1,889 252,728

6 26 上下水道料金（Ｒ５年５月分） 10 17,006 1,889 250,839

7 18 電気代（Ｒ５年６月分） 10 29,726 3,302 247,537

7 18 電気代（Ｒ５年７月分） 10 32,331 3,592 243,945

7 25 上下水道料金（Ｒ５年６月分） 10 18,678 2,075 241,870

8 16 電気代（Ｒ５年８月分） 10 40,365 4,485 237,385

8 25 上下水道料金（Ｒ５年７月分） 10 18,260 2,028 235,357

9 15 電気代（Ｒ５年９月分） 10 47,301 5,255 230,102

9 25 上下水道料金（Ｒ５年８月分） 10 17,006 1,889 228,213

10 25 電気代（Ｒ５年１０月分） 10 36,150 4,016 224,197

10 25 上下水道料金（Ｒ５年９月分） 10 15,334 1,703 222,494

11 16 電気代（Ｒ５年１１月分） 10 31,722 3,524 218,970

11 27 上下水道料金（Ｒ５年１０月分） 10 18,678 2,075 216,895

12 5 新聞購読料(備北民報R5年4～12月分)※第一紙として対象外 8 21,500 0 216,895

12 20 新聞購読料（朝日新聞R5年4～12月分） 8 35,500 35,500 181,395

12 20 新聞購読料（産経新聞R5年4～12月分） 8 30,600 30,600 150,795

12 20 新聞購読料（山陽新聞R5年4～12月分） 8 30,170 30,170 120,625

12 25 上下水道料金（Ｒ５年１１月分） 10 17,842 1,982 118,643

360,000 756,240 241,357 118,643合　　計

石　　田　　　實

令和５年度　政務活動費　会計帳簿

※項目の内訳

１ 調査研究費 ２ 研修費 ３ 広報費 ４ 広聴費 ５ 要請・陳情活動費
６ 会議費 ７ 資料作成費 ８ 資料購入費 ９ 人件費 １０ 事務所費


